
   ２０２４年 10月 1日 

各位 

泉メタル株式会社 

代表取締役社長 加藤康裕 

 

株式会社ＵＡＣＪアルミセンターからの 

一部営業譲渡による新体制のご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度２０２４年１０月１日付で株式会社ＵＡＣＪアルミセンターから一部営業譲渡を受け、 

新たに「大阪支店」を設立し、新体制にて営業致しますので、下記のとおりご案内申し上げます。 

つきましては、今後とも より一層お取引先様のご期待に添えますよう努力する所存でございます 

ので、倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．内容 

(1) 株式会社ＵＡＣＪアルミセンター コイルセンター営業部西日本グループの直需部門(旧：株

式会社アルミセンター事業）の営業譲渡を受ける。 

(2) 上記事業部門従業員は、泉メタル株式会社に移り、新たに「大阪支店」を設立する。 

２．泉メタル株式会社大阪支店の住所・電話番号・ファックス番号等 

     住所  〒532-0003 大阪市淀川区宮原４丁目１番６号 

アクロス新大阪ビル１０階 

電話番号  ０６－４８０７－３２３５ 

ファックス番号 ０６－４８０７－３２３６ 

営業開始日 ２０２４年１０月１日（火） 

以上 


